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ВЕЛО ПРИКАЗНИ 

 

Велосипедизмот е тема која зближува, радува, мотивира и активира.  

Сподели ја твојата вело приказна и инспирирај ги останатите да возат влосипед.  

Вело приказните треба да содржат максимум 800 зборови и максимум 5 фотографии 

распределени во соодветните делови со креативен и впечатлив наслов. Бидете едноставни и 

јасни во споделувањето на вашата приказна. Задржете го вниманието на читателот со вашиот 

личен впечаток.  

Следете ги следните насоки:  

 

Креативен, впечатлив наслов 

 

Вовед 

 Секоја приказна започнува со воведен параграф, каде читателот ќе добие впечаток за 

дејствието во приказната.  

 Воведниот параграф треба да содржи максимум 150 зборови. 

Главен дел 

 Главниот дел од приказната претставува суштината на целото дејствие, и е најважен, 

најдолг, централен и носечки елемент на приказната.  

 Кратки прашања кои можат да ви послужат како насока: кој?/како?/каде?/зошто? 

 Главниот дел може да содржи максимум 500 зборови. 

Завршен дел/порака 

 Завршниот дел произлегува од главниот текст во приказната и претставува резиме на 

целата приказна, каде може да се додаде и порака кон читателот.  

 Завршниот дел може да содржи максимум 150 зборови 

 

*Вашата приказна може да биде објавена со Име и Презиме или пак со вашите иницијали.  

*Фотографиите е потребно да ни ги испратите како посебни фајлови, прикачени во меилот заедно со 

вашата приказна.  


